Bevételi f66sszeg forrasonkénti megbontasa

BEVETELEK
MUKODESI BEVETELEK
Intézményi miikédési bevételek
Birsag, potiékok, egyéb igazgatéasi bevétel
Helyi adék
Atengedett gépjarmtiadé
Onkormanyzat koltségvetési tamogatésa
Intézményfinanszirozas
Tamogatas értékl miikddési bevételek
Mikodési célu elézé évi pénzmaradvany igénybevétele
Allami tAmogatas megelélegezése ‘
MUKODESI BEVETELI ELOIRANYZAT OSSZESEN:

FELHALMOZASI CELU BEVETELEK
Onkormanyzatok felhalmozasi és téke jellegli bevételei
Tamogatas értékil felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi célu pénzmaradvéany igénybevétele

FELHALMOZAS! BEVETELI ELOIRANYZAT SSZESEN:

MINDOSSZESEN:
Le: halmozbdas:
NETTOSITOTT BEVETEL:

BEVETELEK

MUKODESI BEVETELEK
Intézményi mlikddési bevételek
Birsag, potlékok, egyéb igazgatasi bevétel
Helyi adék
Atengedett gépjarmdado
Onkorméanyzat kéltségvetési tAmogatésa
Intézményfinanszirozas
Tamogatas érték(i mikodési bevételek
Mkodési célt el6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele
MUkodési hitet

MOKODESI BEVETELI ELOIRANYZAT O6SSZESEN:

FELHALMOZAS| CELU BEVETELEK
Onkormanyzatok felhalmozasi és téke jellegli bevételei
Tamogatas érték( felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi céli pénzmaradvany igénybevétele

FELHALMOZAS| BEVETELI ELOIRANYZAT OSSZESEN:
MINDOSSZESEN:

Le: halmozddas:
NETTOSITOTT BEVETEL:

BEVETELEK

3. szamu melléklet

eFt.
Onkormdnyzat
Eredeti ei. Mad. ei. Tény
20948 23900 23921
200 800 798
9 050 9000 8587
2 500 3100 3099
132694 154893 . 154893
0 0
131806 206 060 107266
40 000 52 615 52615
0 0 5396
337198 450368 356575
0 ‘
172 163 359 607 437013
3037 0
175200 359607 437013
512398 809975 793588
512398 809975 793588

Koz6s Onkormanyzati Hivatal

Eredeti ei. Méd. ei.

6

40304 40304

100

40304 40410

0 0

40304 40410

40304 40304

0 106
Szivarvany

Tény
1
6

35628
100

35735

35735
35628
107



MUKODESI BEVETELEK
Intézményi mikodési bevételek
Birsag, pétiékok, egyéb igazgatasi bevétel
Helyi adok
Atengedett gépjarm(iadé
Onkormanyzat kéltségvetési tamogatasa
Intézményfinanszirozas
Tamogatas értékl mikodési bevételek
M(kodési célu el6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele
Mlikodési hitel ‘
MUOKODES! BEVETELI ELOIRANYZAT OSSZESEN:

FELHALMOZASI CELU BEVETELEK
Onkormanyzatok felhalmozasi és téke jellegli bevételei
Tamogatas érték(i felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi célti pénzmaradvany igénybevétele

FELHALMOZASI BEVETELI ELOIRANYZAT OSSZESEN:

MINDOSSZESEN:
Le: halmozbdas:
NETTOSITOTT BEVETEL:

BEVETELEK

MUKODESI BEVETELEK
Intézményi mikddési bevételek
Birsag, pétiékok, egyéb igazgatasi bevétel
Helyi adék
Atengedett gépjarmdado
Onkorméanyzat koltségvetési tamogatasa
Intézményfinanszirozas
Tamogatas értéki( miikddési bevételek
Miikadési célu elézd évi pénzmaradvany igénybevétele
MUkodési hitel

MUKODESI BEVETELI ELOIRANYZAT OSSZESEN:

FELHALMOZASI CELU BEVETELEK
Onkormanyzatok felhalmozasi és téke jellegli bevételei
Tamogatas érték( felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi céli pénzmaradvany igénybevétele

FELHALMOZASI BEVETELI ELOIRANYZAT OSSZESEN:

MINDOSSZESEN:
Le: halmozddas:
NETTOSITOTT BEVETEL:

BEVETELEK
MUKODESI BEVETELEK
Intézményi miikddési bevételek
Birsag, potlékok, egyéb igazgatasi bevétel
Helyi adék
Atengedett gépjarmiadd
Onkommanyzat kéitségvetési tamogatésa
Intézményfinanszirozas
Tamogatas értékd mikddési bevételek

Eredeti ei. Mo6d. ei.
7210 7210

17595 18843

24 805 26 053

24 805 26 053
17595 18843
7210 7210

Ovoda

Eredeti ei. Mod. ei.

26724 29704

26724 29710

26724 29710
26724 29704
0 6

Osszesen

Eredeti ei. Méd. ei.
28 158 31110

200 806
9050 9 000
2500 3100

132694 154893
84623 88 851
131806 = 206 166

Tény
6617

18843

25460

25460
18843
6617

Tény

29252

29 258

29 258
29252

Tény
30539
804
8 587
3099
154 893
83723
107 372



MUkédési céll el6zé évi pénzmaradvany igénybevétele
Allami tamogatas megelélegezése
MUKODESI BEVETELI ELOIRANYZAT OSSZESEN:

FELHALMOZASI CELU BEVETELEK
Onkormanyzatok felhalmozasi és téke jellegli bevételei
Tamogatas értéki felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi célu pénzmaradvany igénybevétele

FELHALMOZASI BEVETEL! ELOIRANYZAT OSSZESEN:

MINDOSSZESEN:
Le: halmozddas:
NETTOSITOTT BEVETEL:

40 000
0
429 031

172163
3037

175200 -

604 231
84623
519 608

52 615
0

546 541
0

0

0

359 607
0

0
359607
0

906 148
88 851
817 297

52615
5396
447 028
0

0

0
437013
0

0
437013
0

884 041
83723
800318



